
UCHWAŁA NR XXXIV.5.2022 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 

Na podstawie art. 12 pkt 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526), oraz art. 263 ust. 2 i ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. 2022 r. poz.1634 z późn.zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa ostateczny termin dokonania wydatku ujętego 
w tym wykazie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Żagańskiego 

 
 

Tomasz Hucał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E660954-A057-488C-AC28-BA1CC9281695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV.5.2022 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

LP TREŚĆ KWOTA ostateczny termin 
rozliczenia 

1. "Przebudowa drogi nr 1067F Stara Kopernia etap I" 1 078 447,40 30.06.2023 

ogółem 1 078 447,40  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E660954-A057-488C-AC28-BA1CC9281695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV.5.2022 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

     
dział rozdział gr.§ treść Plan  
600   Transport i łączność 1 078 447,40 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1 078 447,40  
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 078 447,40  

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
 

 
w 

tym: "Przebudowa drogi nr 1067F Stara Kopernia etap I" 1 078 447,40  

OGÓŁEM 1 078 447,40  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E660954-A057-488C-AC28-BA1CC9281695. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

